
Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

Ostatnia szansa na zgłoszenie udziału w Jarmarku
Świątecznym
2024-11-28

 

fot. A. Piętka

Przypominamy! Tylko do niedzieli (1 grudnia br.) można zgłaszać swój
udział jako wystawca na Jarmarku Świątecznym. Zapraszamy twórców
ludowych, rękodzielników, lokalne firmy i instytucje do uczestnictwa w
wydarzeniu, które odbędzie się w dniach 14–15 grudnia w Parku
Zdrojowym. 

Tuż przed Bożym Narodzeniem w Konstancinie-Jeziornie odbędzie się doroczny
Jarmark Świąteczny. Jak zawsze będzie on okazją, aby zaopatrzyć się w ozdoby,
smakołyki i nietuzinkowe prezenty. W dniach 14–15 grudnia do dyspozycji
wystawców będzie 20 zamykanych na klucz domków handlowych, które
tradycyjnie staną w głównej alei Parku Zdrojowego. Dodatkowo 15 grudnia wszyscy
zainteresowani będą mogli wystawić własne stoiska. Właśnie tego dnia na
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odwiedzających kiermasz zaplanowano mnóstwo atrakcji. Podczas imprezy nie
zabraknie występów lokalnych zespołów, koncertu kolęd, warsztatów ozdób
choinkowych oraz spotkania ze św. Mikołajem. 

Warunki
Zapraszamy twórców ludowych, rękodzielników, lokalnych przedsiębiorców oraz
firmy i instytucje do udziału w wydarzeniu w charakterze wystawcy. Uwaga! Od
tego roku obowiązuje odpłatność za dzierżawę domków handlowych (14–15
grudnia) oraz miejsc pod stoiska handlowe i gastronomiczne (15 grudnia).
Aby zgłosić chęć udziału w jarmarku, należy do 1 grudnia br. złożyć kartę
zgłoszeniową (do pobrania poniżej). Można to zrobić:

drogą elektroniczną na adres: promocja konstancinjeziorna [dot] pl,
wpisując w tytule wiadomości: „Jarmark Świąteczny 2024 – wystawca”;
osobiście (w godzinach pracy urzędu) lub pocztą tradycyjną na adres: Urząd
Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, ul. Piaseczyńska 77, 05-520 Konstancin-
Jeziorna z dopiskiem: „Jarmark Świąteczny 2024 – wystawca”.

Z opłaty za udział w jarmarku w charakterze wystawcy (z własnym stoiskiem)
zwolnione są organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust.
3 ustawy o działalności pożytku publicznego; osoby prowadzące działalność typu
non profit; jednostki sektora finansów publicznych; koła gospodyń wiejskich oraz
oświatowe placówki publiczne i niepubliczne. Pierwszeństwo udziału w wydarzeniu
mają osoby fizyczne i podmioty z gminy Konstancin-Jeziorna. 

Opłata
O fakcie dopuszczenia do udziału w jarmarku poinformujemy wystawców mailowo
lub telefonicznie. Następnie – do 12 grudnia br. – trzeba będzie uiścić opłatę
(zgodną z kartą zgłoszenia) na konto bankowe gminy Konstancin-Jeziorna o
numerze: 10 8002 0004 0200 1111 2002 0060 tytułem: „Jarmark Świąteczny
2024 – stoisko handlowe oraz imię i nazwisko wystawcy lub nazwa firmy”.

Potwierdzenie dokonania przelewu należy przesłać na adres e-mail: promocja



konstancinjeziorna [dot] pl (promocja[at]konstancinjeziorna[dot]pl) (podając w tytule
wiadomości: „Jarmark Świąteczny 2024 – opłata”) lub okazując organizatorowi w
dniu jarmarku.

Dodatkowe informacje
Prosimy o zapoznanie się z zamieszczonymi poniżej „Ogólnymi warunkami udziału w
charakterze wystawcy w Jarmarku Świątecznym w Konstancinie-Jeziornie". Więcej
szczegółowych informacji można uzyskać w Wydziale Promocji i Współpracy
Zagranicznej Urzędu Miasta i Gminy pod nr. tel.: 22 484 24 41 (w godzinach pracy
urzędu).

Do pobrania
Załącznik Size

Ogólne warunki udziału w charakterze wystawcy w Jarmarku
Świątecznym

460.45
KB

Karta zgłoszenia wystawcy – domek handlowy (14 i 15 grudnia 2024 r.) 1.29 MB
Karta zgłoszenia wystawcy – stoisko płatne (15 grudnia 2024 r.) 1.29 MB
Karta zgłoszenia wystawcy – stoisko bezpłatne (15 grudnia 2024 r.) 1.2 MB

Adres źródłowy: https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/news/ostatnia-
szansa-na-zgloszenie-udzialu-w-jarmarku-swiatecznym
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